[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______ 2021г.                   пгт. Курагино                                       №_____-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 25.04.2019 № 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии  с Федеральным законом от 01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 25.04.2019 № 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 25.04.2019 № 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. В приложении  к постановлению:
1.1.1. В подпункте 3.2.2  пункта 3.2. приложения слова «В течение семи дней» заменить словами «В течение двух рабочих дней».
1.1.2. В подпункте 3.3.2 пункта 3.3. слова «в течение семи дней» заменить словами «в течение двух рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы муниципального
образования поселок
Курагино                                                                                                              А.А. Виль

image1.jpeg